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Toimintasuunnitelma vuodelle 2016

Yhdistyksen tavoitteet 

Suomen kannabisyhdistys jatkaa toimintaansa vuonna 2016 samojen tavoitteiden puolesta kuin 
tähänkin asti. Niitä ovat kannabiksen aseman muuttaminen siten, että  

1) kannabiksen käytöstä, pienen määrän hallussapidosta ja viljelystä omaan käyttöön ei 
rangaista (depenalisointi) 

2) kannabis dekriminalisoidaan 
3) kannabis laillistetaan ja sen tuotanto ja jakelu saatetaan sääntelyn piiriin. 

Ensimmäinen tavoite on lyhyen tähtäyksen tavoite, jossa kannabis edelleen säilyisi kiellettynä, 
mutta rankaiseminen loppuisi. Tämä voitaisiin tehdä ilman suuria lainmuutoksia. Polkupyörän 
ajaminen ilman kypärää on kielletty, mutta ilman kypärää ajosta ei rangaista. Kannabiksen 
dekriminalisointi irrottaisi sen kielletyistä huumausaineista, mutta sen tuotanto myyntiin ja myynti 
pysyisivät kiellettyinä kuten on nuuskan suhteen. Kolmas tavoite on kannabiksen täysimittainen 
laillistaminen siten, että koko tuotanto- ja jakeluketju on säännelty, kannabista verotetaan ja sitä 
koskevat ikärajat samalla tavalla kuin alkoholia. Kolmannen tavoitteen saavuttaminen merkitsee 
laajamittaista lainsäädäntöä, kannabislain säätämistä. 

Kaikki nämä kolme tavoitetta sisältyvät SKY:n sääntöjen tarkoituspykälään, ovat siellä olleet koko 
ajan, mutta toiminnan painopiste vuonna 2016 on edelleen ensimmäisessä. Vaikka kaikkia näitä 
tavoitteita on tuotava esille ja  edistettävä, niin on oltava realisti. Asiat eivät muutu hetkessä. Tällä 
hetkellä ensimmäinen tavoite, että käytöstä ja omaan käyttöön tapahtuvasta hallussapidosta ja 
viljelystä ei rangaista, on mahdollista toteuttaa ilman lainmuutoksia. Rankaisemisen lopettaminen 
on  viime vuosina saanut yleistä hyväksyntää. Asenteet kannabista kohtaan ovat monien 
tutkimusten mukaan koko ajan lieventyneet sekä väestön että päihdealan ammattilaisten 
keskuudessa. Poliisin antama huomautus sakkorangaistuksen sijaan osoittaisi, että huumausaine-
kontrollin painopisteet ovat muualla kuin yksittäisten käyttäjien jäljittämisessä ja rankaisemisessa. 
Kannabispolitiikan kehittämisessä jatketaan yhteistyötä päihdealan eri toimijoiden, kannabis-
aktiivien sekä päättäjien kesken. 

Järjestöllinen rakenne 

Oleellista toiminnassa on tiedottaminen ja eri puolilla piilevän aktivismin suuntaaminen oikein. 
Tiedottamisen tärkein väline  ovat nettisivut ja sosiaalinen media, joihin panostetaan eniten - sekä 
ulospäin tiedottamiseen että jäsenhuoltoon. Vaikuttaminen huumepolitiikkaan ja lainsäädäntöön on 
painopiste edelleen vuonna 2016.  

Jäsenhuollon kannalta tämä merkitsee sitä, että kaikki yhdistyksen materiaali löytyy yhdistyksen 
nettisivuilta.  Jäsenkirjeet lähetetään sähköpostina, jossa pääosin viitataan netistä löytyvään 
materiaaliin. Myös paperikirjeitä lähetetään niitä haluaville, mutta niiden määrä on jo vähäinen. 

Korkein päättävä elin on yhdistyksen kokous: syyskokous, kevätkokous tai muuten koolle kutsuttu 
yleiskokous. Niiden väliaikana yhdistystä johtaa puheenjohtaja ja hallitus. 

Yhdistyksen hallitus pitää kokouksia säännöllisesti n. kerran kuukaudessa kesää lukuunottamatta.  
Hallitus  valmistelee niissä yhdistyksen kokousten asiakirjat ja muun aineiston. Hallitus 
työskentelee aktiiveilla vahvistettuna myös kokousten välillä. 

Hallituksen pääasiallinen tehtävä on turvata ja pitää koossa talous ja rakenteet sekä ohjata 
toimintaa. Taloudenhoitaja antaa hallitukselle selvityksen taloudesta kerran kuussa tai useammin 
tarpeen vaatiessa. Hallitus kertoo tiedotteessaan tärkeimmät päätöksensä jäsenistölle. 
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Hallituksen jäsenten tärkeimpiä tehtäviä ovat: 

• varapuheenjohtaja 
• sihteeri 
• talous 
• tiedottaminen 
• tilaisuuksien järjestäminen 

Yhdistyksen muun toiminnan edellytyksenä ovat jäsenet ja muut kannattajat, jotka ideoivat 
tapahtumia ja auttavat niiden järjestämisessä. Toimintaa kannabiksen aseman muuttamiseksi 
tapahtuu myös muissa Suomen kannabisyhdistyksissä, kuten Turun seudun kannabisyhdis-
tyksessä ja Lääkekannabiksen käyttäjien yhdistyksessä. 

Verkostoituminen muiden kannabisyhdistysten ja aktiiviryhmien kanssa on oleellista. Samoja 
materiaaleja voidaan ja pitää käyttää eri paikoissa. Jos uutistoimitus on tehnyt uutisen, niin SKY:n 
uutisten lisäksi se voidaan julkaista muuallakin kuten Kannabisuutisissa tai TuSKY:n sivuilla – ja 
kääntäen. 

Yhdistyksen toiminnan aktiivisuus on kiinni sen jäsenistä, ei pelkästään hallituksen tekemisistä tai 
tekemättä jättämisistä. Aktivoitukaamme! 

Toiminta 

SKY:n toimintoja ovat: 

IT-toiminnat: tehtävänä on ylläpitää ja kehittää SKY:n www-sivuja ja muita IT- ja sosiaalisen 
median palveluja, 

Tiedottaminen: tehtävänä on koota aineistoa ja tehdä uutisia julkaistavaksi sekä perustaa ja 
ylläpitää aineistoja eri aloilta. Tehtävänä on myös ulospäin tiedotusvälineille tapahtuva 
tiedottaminen, haastatteluihin vastaaminen jne. Erityisesti tähän kaivataan lisäresursseja. 

Talous: tehtävänä on hankkia toiminnalle rahoitusta. 

Kysymykset ja vastaukset: tehtävänä on vastata esitettyihin kysymyksiin tai etsiä vastaaja. 

Tilaisuudet: tehtävänä on erilaisten tilaisuuksien kuten keskustelutilaisuuksien järjestäminen 
alkaen esiintyjistä ja päättyen kahveihin, teehen. sämpylöihin sekä jaettavaan ja myytävään 
materiaaliin.  

Kansalaisaloite: harkitaan kansalaisaloitetta YK:n UNGASS2016-kokouksen jälkeen. 

Vaikuttaminen 

Vaikuttamisen pääkanava ovat netti- ja Facebook-sivut sekä Twitter, yhteydenpito tiedotus-
välineisiin sekä alan tutkijoihin ja päättäjiin. 

Yhdistys osallistuu mahdollisuuksien mukaan huumepolitiikan määrittelyyn ja lainsäädännön 
kehittämiseen. 

Kannabisyhdistys osallistuu eri tahojen yhteistyöhön, joita ovat mm. Suomen muut 
kannabisyhdistykset, Hamppufoorumi, HPP ry ja EU-tasolla ENCOD. Yhteistyöhön ja 
yhteydenpitoon pyritään myös muiden järjestöjen kanssa kuten IHRY (Irti huumeista ry) ja YAD 
(Youth Against Drugs). 

Yhdistys osallistuu maailmanlaajuiseen toimintaan ylläpitämällä yhteyksiä muihin kannabis-
kieltolain kumoamista vaativiin liikkeisiin ja osallistumalla kansainvälisiin tapaamisiin ja 
laillistamishankkeisiin.


